
(CD)

Van:
Verzonden:
Aan:
CC:
Onderwerp:

(NN)

(NN);
(NN)

RE: Calamiteit prinses Margriettunnel

(NN)

5 .1 .2 .e

Fijn, . dankjewel. Ik zou vd Lee vragen om duidelijker aan te geven wanneer gebeurd wat.

Groet.

Van: (NN) < @rws.nl> 5 .1 .2 .e
Verzonden: dinsdag 20 december 2022 09:11
Aan: (NN) < @rws.nl>; (NN)<
CC: (NN)< @rws.nl>
Onderwerp: FW: Calamiteit prinses Margriettunnel

@rws.nl>

Goedemorgen en

Zie onderstaande, ik heb vd Lee al even gesproken vanochtend, kon mij niet herinneren dat ze een compleet
vrachtwagenverbod moesten plaatsen zoals was bijgevoegd bij de mail van gister... Verder wat kleine opmerkingen
gemaakt.

Ik begreep dat ze morgenochtend de verlichting gaan verplaatsen, en de verwachting is dat morgenmiddag
de A7 waarschijnlijk open is tot Joure West. Maar dat zullen we nog wel 'officieel' vernemen denk ik?

Tot straks

Van: Verkeersloketnoordnederland (NN) 5 . 1 . 2 . e
Verzonden: dinsdag 20 december 2022 09:08
Aan:' | Visscher Traffic' < (Svisschertraffic.nl>
Onderwerp: RE: Calamiteit prinses Margriettunnel

Goedemorgen ,

Top; dank!

Alvast concept reactie zoals telefonisch besproken; vooruitlopend op het communicatieoverleg wat we vanochtend
intern nog hebben
om 10:30 zodat je eea alvast in gang kan zetten:

Het vrachtwagenverbod nog maar niet plaatsen; er wordt eerst door de Gemeentes een inhaalverbod en 60 geplaatst
langs de paralelweg.
Volgens mij was de bedoeling één bord langs de afrit of iets dergelijks maar er staan al genoeg borden langs de
hoofdrijbaan van de A7
dus de boodschap is wel duidelijk. En de tekening komt misschien later nog wel van pas...

Volgens mij moet deze beide ook nog even afgeplakt langs de A7? (A7li 135.1)?
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En deze bij 133,57 li;

Verder hadden we vorige week bij mijn weten al besproken de tekstkar langs de A32 links bij afslag Sneek te
verwijderen; Sneek
staat 'gewoon' verwezen op de bebording langs de A32.

Het puntje van de omleiding bij Spannenburg en/of Lemmer zal ongetwijfeld in het nieuwe jaar nog wel terugkomen;
wij hebben
van de provincie nog geen goedkeuring bij mijn weten om ook bij Lemmer al om te leiden. Zwaar vrachtverkeer wordt
daar vanuit
de polder overigens al wel wat verwezen... Ik heb de tekening (uit 2018) maar even bijgevoegd... Hebben we ze in ieder
geval in beeld.

2



Groetnis

Van: | VisscherTraffic* (S)visschertraffic.nl>
Verzonden: maandag 19 december 2022 16:53

5 .1 .2 . e

(NN)
(PPO)<

(8)rws.nl>
@rws.nl>;

rws.nl>;

Aan:
CC: (NN) rws.nl>;

(VWM)(NN) <
(5)rws.nl>;

(PPO) < (5)rws.nl>;
gebrvanderlee.nl>; Verkeersloketnoordnederland (NN)

<verkeersloketnoordnederland(a)rws.nl>
Onderwerp: Calamiteit prinses Margriettunnel

Goedemiddag 5 .1 .2 . e

Hierbij de aangepaste tekeningen zoals besproken! Op/aanmerkingen ontvang ik graag van jullie!

Met  vriendelijke groet,

Gebr. Van der Lee

visschertraffic.nl 5 .1 .2 . e

Projecten, asfaltcentrale
& dredging

Mortelstraat4
8211 AD, Lelystad
0320-273535
0320-273536

Bitumenopslag en
modificatie

Donker duyvisweg 35
3316, BL Dordrecht
078-6515973
078-6181730

Projectlocatie
Heerenveen

Hermes 6a
8448, CK Heerenveen
0347-351824

Hoofdkantoor

Lekdijk 28
4124 KC, Hagestein
0347-351824
0347-351734

b jDenk aan het milieu voordat u dit bericht print

Disclaimer- De informatie in deze e-mail en de meegestuurde bestanden zijn vertrouwelijk en mogelijk wettelijk beschermd. De e-
mail is uitsluitend bedoeld voor gebruik door de geadresseerde en andere geautoriseerde ontvangers . Indien u niet de
geadresseerde bent, maken wij u er attent op dat gebruik van de informatie in de e-mail en de meegezonden bestanden, waarondei
openbaarmaking, vermenigvuldiging, verspreiding en/of verstrekking aan derden niet is toegestaan en mogelijk zelfs onwettig.
Mocht u deze e-mail abusievelijk hebben ontvangen, dan vragen we u de afzender op de hoogte te brengen en het originele Bericht
te vernietigen.

Fa. Gebr. van der Lee wijst iedere aansprakelijkheid af voor en/of in verband met alle gevolgen en/of schade van een onjuiste of
onvolledige verzending en/of vertraging ervan. Fa. Gebr. van der Lee is niet verantwoordelijk voor meegestuurde virussen. Het is uw
eigen verantwoording om e-mail en de meegezonden bestanden hierop te scannen. Aan deze e-mail kunnen geen rechten worden
ontleend.
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